Н А Р У Ж Н О Е
О С В Е Щ Е Н И Е PPLН А Р У Ж Н О Е
О С В Е Щ Е Н И Е
Фирма-производитель оставляет за собой право на внесение изменений в конструкцию, дизайн и комплектацию изделия, не ухудшающих его потребительских характеристик.
Прожекторы светодиодные PFL-S4 предназначены для наружного и ландшафтного освещения:
фасадов зданий, памятников архитектуры, парков, площадей, дворовых территорий,
автостоянок, спортивных площадок, рекламных стендов, складских помещений, территорий
торговых комплексов и т.д.
СВЕТОВАЯ ОТДАЧА 150 Лм/Вт
СНАБЖЕН ЛИНЗОВЫМ МОДУЛЕМ
ПРОЧНОЕ КРЕПЛЕНИЕ:
НАДЕЖНАЯ ФИКСАЦИЯ ПРОЖЕКТОРА В ЗАДАННОМ НАПРАВЛЕНИИ
КЛАПАН ВЫРАВНИВАНИЯ ДАВЛЕНИЯ:
У МОДЕЛЕЙ 150 Вт И ВЫШЕ
ПРОЖЕКТОРЫ
СВЕТОДИОДНЫЕ
AL
PFL-S4
класс защиты
IP65
Ra80
Н А Р У Ж Н О Е
О С В Е Щ Е Н И Е PPLН А Р У Ж Н О Е
О С В Е Щ Е Н И Е
Фирма-производитель оставляет за собой право на внесение изменений в конструкцию, дизайн и комплектацию изделия, не ухудшающих его потребительских характеристик.
ПРОЖЕКТОРЫ СВЕТОДИОДНЫЕ PFL-S4
PFL-S4
-40
+50
SMD
2835
Код для
заказа Штрих-код Артикул Мощность,
Вт
Цветовая
темп., К
Световой
поток, Лм
Размеры,
LxHxВ, мм
Вес,
кг
Упак.,
шт.
5036420 4895205036420    PFL-S4-50W 6500K 80° IP65 50 6500 7 500 174x213x30 0,52 1/20
5036437 4895205036437 PFL-S4-100W 6500K 80° IP65 100 6500 15 000 219x268x32 0,80 1/10
5036444 4895205036444 PFL-S4-150W 6500K 80° IP65 150 6500 22 500 248x313x33 1,01 1/10
5036451 4895205036451 PFL-S4-200W 6500K 80° IP65 200 6500 30 000 275x336x34 1,38 1/10
5040229 4895205040229 PFL-S4-300W 6500K 80° IP65 300 6500 45 000 391x396x49 2,77 1/5
5040243 4895205040243 PFL-S4-400W 6500K 80° IP65 400 6500 60 000 419х411x50 3,54 1/3
новинка 5064072 4895205064072 PFL- S4- 500w 6500K 80° IP65  500 6500 75 000 453x505x50 4,55  1/2
GR 80° 50000
ЧАСОВ
5 лет
ГАРАНТИЯ160 -
265V